
Distribuční sběrnice

Rozbočovač

Jeden pól Více pólů

Slučovač

L1 L2 L3

— 
Distribuční bloky
Řada DBL

Promyšlený koncept pro distribuci
Kompaktní a modulární design našich 
distribučních bloků umožňuje snadnou 
instalaci a značnou flexibilitu použití.

Zlepšete efektivitu své instalace
Snadnost použití

Výhody tří konfigurací v jednom výrobku:
• Jednopólový rozbočovač hlavního silového vstupu na několik 

výstupů
• Vícepólový rozbočovač: díky spojovacím drážkám a předtiš-

těným štítkům (L1, L2, L3, N,  ) dodávaným s každým blokem
• Slučovač několika vstupů do jednoho výstupu.
Flexibilní kryt usnadňuje identifikaci a zapojení vodičů: otoči-
telný, otevíratelný ve dvou směrech, nacvakávací, s technickými 
parametry a údaji o vodičích.

Větší možnosti na menším prostoru
Úspora místa v rozvaděči
Ušetřete 50 % místa na liště ve srovnání s běžnými distribuč-
ními sběrnicemi díky našemu kompaktnímu modulárnímu  
designu.
Připraveny na budoucnost: napěťový rozsah až 1500 V DC při-
způsoben nejnovějším fotovoltaickým měničům.

Cenově efektivní řešení
Zvýšená produktivita
Snižte náklady na propojování vodičů, montáž i skladové  
zásoby:
• Kompatibilní s hliníkovými a měděnými vodiči
• Skladujte jeden výrobek použitelný ve třech konfiguracích
• Snižte montážní čas o 80 % ve srovnání s běžnými systémy. 

Náš modulární a bezdotykový koncept umožňuje nepoužívat 
distribuční sběrnice, izolátory, vázací pásky, ochranné kryty...



—
ABB s.r.o., divize Elektrotechnické výrobky 
Heršpická 13
619 00 Brno
tel.: 543 145 509
e-mail: petr.koenig@cz.abb.com

web: www.abb.cz/nizkenapeti

Objednací číslo Typ Jmenovitý proud Jmenovité napětí Průřez vodičů s dutinkou Průřez vodičů bez dutinky

1SNL308010R0000 DBL80 Cu: 80 A/16 mm2

Al: 63 A/16 mm2
1000 V AC / 1500 V DC 3 x 2,5 ... 16 mm²

4 x 2,5 ... 6 mm²
3 x 2,5 ... 16 mm²
4 x 2.5 ... 6 mm²

1SNL312510R0000 DBL125 Cu: 125 A/35 mm2

Al: 100 A/35 mm2
1000 V AC / 1500 V DC 1 x 10 ... 35 mm²

1 x 2,5 ... 16 mm²
6 x 2,5 ... 16 mm²

1 x 10 ... 35 mm²
1 x 6 ... 16 mm²
6 x 2,5 ... 16 mm²

1SNL316010R0000 DBL160 Cu: 160 A/70 mm2

Al: 135 A/70 mm2
1000 V AC / 1500 V DC 1 x 16 ... 50 mm²

1 x 2,5 ... 16 mm²
6 x 2,5 ... 16 mm²

1 x 16 ... 70 mm²
1 x 6 ... 16 mm²
6 x 2,5 ... 16 mm²

1SNL317510R0000 DBL175 Cu: 175 A/70 mm2

Al: 135 A/70 mm2
1000 V AC / 1500 V DC 2 x 10 ... 50 mm²

10 x 2,5 ... 16 mm²
2 x 10 ... 70 mm²
10 x 2,5 ... 16 mm²

1SNL325010R0000 DBL250 Cu: 250 A/120 mm2

Al: 200 A/120 mm2
1000 V AC / 1500 V DC 1 x 35 ... 95 mm²

2 x 2,5 ... 25 mm²
5 x 2,5 ... 16 mm²
4 x 2,5 ... 10 mm²

1 x 35 ... 120 mm²
2 x 2,5 ... 35 mm²
5 x 2,5 ... 16 mm²
4 x 2,5 ... 10 mm²

1SNL340010R0000 DBL400 Cu: 400 A/185 mm2

Al: 300 A/185 mm2
1000 V AC / 1500 V DC 1 x 95 ... 150 mm²

2 x 2,5 ... 25 mm²
5 x 2,5 ... 16 mm²
4 x 2,5 ... 10 mm²

1 x 95 ... 185 mm²
2 x 2,5 ... 35 mm²
5 x 2,5 ... 16 mm²
4 x 2,5 ... 10 mm²

DBL80
7 připojení

Sada předtištěných štítků
(L1, L2, L3, N,  )

dodávaná s každým
blokem

Snadné vytváření
vícepólů
díky spojovacím
drážkám

Snadné propojování,
DBL80…175
nabízejí druhý vstup pro  
propojování sousedících bloků

Flexibilní kryt usnadní
zapojování vodičů:
- Otevíratelný ve dvou směrech
- Odnímatelný a otočitelný

Montáž na DIN lišty i na
montážní desky

Veškeré údaje o vodičích
a technické parametry 
viditelné na krytu bloku

DBL125
8 připojení

DBL160
8 připojení

DBL175
12 připojení

DBL250
12 připojení

DBL400
12 připojení

—
Distribuční bloky
Řada DBL
Rozsah 80 až 400 A
Jednopólové nebo  
vícepólové


